ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 мая 2018года
	№48/286-4

О назначении дополнительных выборов депутатов

Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Холмогорское» первого созыва

В соответствии пунктами 8 и 9 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1 и 2 статьи 9 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить дополнительные выборы двух депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Холмогорское» первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 на 19 августа 2018 года.

2. Опубликовать постановление в районной газете «Холмогорская жизнь» и разместить на странице Холмогорской территориальной избирательной комиссии на сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
3. Направить постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии

_____________

Демашева С.А

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.